2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________2019
№

с. Мельниково
О признании утратившим силу  постановление Администрации Шегарского района от 21.10.2014 № 1168 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий из районного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями»
В связи с окончанием действия муниципальной программы «Развитие подотрасли малых форм хозяйствования, (ЛПХ, КФХ, ИП, СПоК) в муниципальном образовании «Шегарский район», создание их объединений на принципах сельскохозяйственной потребительской кооперации на периоды 2014-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации  Шегарского района от 05.12.2013 № 488,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 11 марта 2019 года постановление Администрации Шегарского района от 21.10.2014 № 1168 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий из районного бюджета некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Е.Б.Богданова.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт

Шарепо Т.А.,
(38247)22861